

BLACHOTRAPEZ, s.r.o.
Vojtaššákova 604
027 44 Turdossin
IČO: 36423416
Prevádzka:
"PRENOSNÁ"
IČ DPH: SK2021879541

sportu

x odbior własny

x Wróc



Z*

Blachotrapez

www.blachotrapez.com.pl

Uhrada faktury
Číslo faktury:
03

ELY

NAMES - 03

c. objednávky
444/09/12

datum
21/09/12

OTOK

dodaci list

TOK

2m	3m	5m	6m	vydal
	0	1	0	
2m	3m	5m	6m	prevzal

kod odberateľa
TRSTENA

číslo karty
107931/Z

Vodic

Obchodný zástupca

=2402.94
Celkom EUR 2402.94
Hotovost EUR 2402.94

26-09-2012 13:44
0003 POKLADN.01
DKP:5002021879541014

IF

gas ECO Plus /35 Z DKEP35M6020TK50

,5 kolor: 6020 TK bez folie [387.90 mb]

463.5405 m2b x 6.31 EUR = 2924.94 EUR [h4/36]

39x4.00	20x3.65	19x3.35	15x3.30	15x3.05
---------	---------	---------	---------	---------

Hladky plech 1250 MAT 0,5 6020TK	11 ARK	16.50 EUR	181.5 EUR [t11/41]
Arkusz blachy 1250 MAT 0,5 6020TK / ARKM6020TK50125			
Zaslepka do hrebeňa MAT 6020	3 SZT	2.00 EUR	6 EUR [s1/38]
Dekiel do gšsiorów MAT 6020 / DEKIELM6020			
SPREJ MAT 6020 / R11M 400 ml	3 SZT	7.50 EUR	22.5 EUR [a5/19]
FARBA MAT 6020/11M 400 ml / FARB.M.6020			
KO Farm skrutka 48/35 / 250 6020	13 OPK	10.00 EUR	130 EUR [l6/92]
KO WKRET FARM 48/35 / 250 6020 / KO WKR.FA48/356020			

trasa: P6 zaklad: Z regal: 33

Poznámky:

NA FILII DOLADOVAT VETRACI PAS 6KS

PRIEBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU

zákona NR SR č.502/2001 Z.z.

vykonat: hlavný kontrolor, účtovník účt.

dňa 22.10.12 podpis:

Spolu: 3264.94 EUR

Robocizna:

Razem Usluga:

Zaloha: 1000.00 EUR ;

Inne platby: 138.00 EUR

K uhrade: 2402.94 EUR

Vykladku tovaru zabezpečuje ODBERATEL!

Zaruka platí po vyplnení v mieste predaja

Číslo záručného listu: 53947/12

V súlade s §75, odst.6 Zákona o DPH č.222/2004 Z.z. súhlasím s preposielaním faktúr a záručných listov, podpísaných záručeným elektronickým podpisom, elektronickou formou na mailovú adresu

Datum dodávky:

Adresa dodávky:

01/10/12

OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK
132, 02742 OR.BIELY POTOK
tel:0903 550 488 / kom., fax:

Datum vydania:

Tovar vydal:

2012-09-25

MAJAZYMER / KOLER

Tovar kontroloval s ohľadom na počet a kvalitu:

Tovar prebral s ohľadom na počet a kvalitu a oboznámil sa so základnými informáciami o skladovaní, montáži a udrzbe plechov a podmienkami záruky

data i podpis

Miesto doplatku:
kierowca

Forma uhrady:
hotovost

Potvrdujem odber pliet 3m _____, 5m _____, 6m _____.

Potvrdujem odber hotovosti v sume _____

datum i podpis

Všet osobných údajov v rozsahu: meno a priezvisko, adresa a tel. č. pre účtovné a daňové potreby
č. 604, 027 44 Tvrdošín a ich archivovaním po dobu určenú osobitnými právnymi predpismi.